

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Belka strop."TERIVA-I" rozp.2,4-6,0m	m	257.6382	20.80	5358.88
2.	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m ³	0.0462	202.89	9.36
3.	Beton zwykły C16/20 (B-20)	m ³	52.2559	218.82	11434.64
4.	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m ³	4.7730	182.11	869.21
5.	Bloczek betonowy o wym.25x12x14cm	szt	1349.9227	2.58	3482.80
6.	Bloczek betonowy o wym.25x25x14cm	szt	2109.7939	2.91	6139.50
7.	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	255.0800	3.50	892.78
8.	Bloczki YTONG 60x20x24 cm kl. PP4/0.6S+GT	m ²	81.3435	72.22	5874.63
9.	Bloczki YTONG 60x20x36,5 cm kl.PP2/0.4S+GT	m ²	119.5962	124.95	14943.55
10.	Cegła bud.klink.pełna 25x12x6,5cm-kl.45	szt	248.9600	3.79	943.56
11.	Dachówka wsporcza pod stopień	szt	17.0000	31.40	533.80
12.	Dachówka z kominkiem wentylacyjnym z pokrywą	kpl	2.0000	147.00	294.00
13.	Dachówka ceramiczna	szt	2505.9400	2.56	6415.21
14.	Denko rynnowe "Gamrat"-rozm. 150 mm	szt	6.8016	8.12	55.23
15.	Deski boazeryjne z drew.igl.o szer.pow.6cm	m ²	47.6313	26.81	1277.00
16.	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m ³	0.5397	574.54	310.06
17.	Drut stal.okr.miękki ocynk.fi 2,0-6,0mm	kg	7.7800	5.87	45.67
18.	Drzwi drewniane zewnętrzne	m ²	2.5300	1286.00	3253.58
19.	Elementy ze skał osadowych	m ²	27.4928	210.00	5773.48
20.	Farba ftal. do grunt. og. stos.-biała	dm ³	0.5566	14.62	8.14
21.	Farba ftal. nawierzch. og. stos	dm ³	0.5313	12.41	6.59
22.	Folia poliet. zbrojona dachowa	m ²	292.7500	3.97	1162.22
23.	Gąsior dachowy, podstawowy	szt	119.3000	15.03	1793.08
24.	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	72.7237	4.95	359.98
25.	Kanał wentylacyjny 2-ciagowy Leier	m	6.8000	32.44	220.59
26.	Klamra do mocowania koszy	szt	160.0000	71.00	11360.00
27.	Klamra do gąsiorów	szt	119.3000	1.03	122.88
28.	Klamry boczne	szt	836.0940	0.30	250.83
29.	Kołki rozporowe plastikowe fi 6 mm	szt	376.1080	0.18	67.69
30.	Komin Leier 20+w	m	13.6000	383.57	5216.56
31.	Kosz aluminiowy zwykły	m	21.6000	80.25	1733.40
32.	Krawędziaki igl. wymiarowe, nasycone kl.II	m ³	6.5267	844.00	5508.51
33.	Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny	dm ³	18.9600	15.52	294.26
34.	Listwa do taśmy komin.	m	4.1280	19.20	79.26
35.	Łaty i listwy iglaste, nasycone, kl.II	m ³	1.8640	811.12	1511.95
36.	Ławka kominarska duża	szt	1.0000	178.25	178.25
37.	Masa tynkarska podkładowa "Atlas Cerplast"	kg	34.2939	5.61	192.39
38.	Masa uszczelniająca	dm ³	0.3440	26.15	9.00
39.	Mieszanka tynkarska sucha mineralnaATLAS CERMIT SN 20, 30 (DR) kolor gr. II, opak. 25 kg	kg	342.9390	1.18	404.67
40.	Nadproża prefabrykowane YTONG grub. 36,5	m	26.7750	141.25	3781.97
41.	Narożnik 90 st. "Gamrat" - rozmiar 150 mm	szt	5.2320	19.87	103.96
42.	Obejma rury spustowej "Gamrat" fi 110 mm	szt	7.9600	5.82	46.33
43.	Okna i drzwi balkonowe zespolone wzmocnione	m ²	28.3220	980.00	27755.56
44.	Papa asf.na wel.szkl.podkł.odm.64/1200	m ²	477.5950	4.67	2230.37
45.	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 400	m ²	113.8839	2.31	263.07
46.	Pas nadrynnowy z blachy	m	52.3200	18.05	944.38
47.	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm ³	1.2218	24.13	29.48
48.	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30 gr 6 cm	m ³	9.4245	553.74	5218.72
49.	Płyty styropianowe EPS 100-038 gr 12 cm	m ³	1.7964	123.75	222.31
50.	Pręty okr.gład.do zbr.bet. fi do 7mm	kg	162.9808	2.15	350.42
51.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 12-14mm	kg	986.3400	2.04	2012.13
52.	Pustak stropowy "TERIVA-I" wys.21,0cm	szt	810.4923	4.63	3752.58
53.	Roztwór asfaltowy do grunt.	kg	158.4835	4.54	719.51
54.	Roztwór asfaltowy izolacyjny	kg	383.8016	3.75	1439.26
55.	Rura spustowa z PCW śr.110 mm,"Gamrat"	m	17.5120	15.64	273.89
56.	Rynna z PCW o średnicy 150 mm, "Gamrat"	m	57.5520	14.56	837.96
57.	Rynnowy lej spust."Gamrat"-rozm. 150 mm	szt	5.2320	28.33	148.22
58.	Siatka z włókna szklanego	m ²	101.9733	2.60	265.13
59.	Stopień kominarski	szt	15.0000	334.14	5012.10
60.	Szpachlówka do drewna - biała	dm ³	6.0553	9.14	55.34
61.	Taśma wokół kominów	m	4.9880	52.40	261.37
62.	Uchwyt rynnowy PCW "Gamrat"-rozm. 150 mm	szt	104.6400	6.83	714.69
63.	Uszczelka koszowa z gąbki	m	20.4000	16.25	331.50
64.	Wąż giętki	szt	2.0000	16.25	32.50
65.	Wspornik łąt kalenicowych/grzbietowych	szt	66.8080	4.40	293.96
66.	xylamit popularny	kg	3.1837	9.99	31.81
67.	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	391.0320	1.19	465.32
68.	Zaprawa cementowa M-7	m ³	2.8419	189.70	539.11
69.	Zaprawa cementowo-wapienna M-4	m ³	5.0975	163.33	832.57
70.	Zaprawa klejowa do murowania	kg	1084.1893	1.20	1301.03
71.	Złączka rury spustowej "Gamrat" fi 110 mm	szt	6.3680	11.46	72.98
72.	Złączka rynnowa "Gamrat" - rozmiar 150 mm	szt	15.6960	16.47	258.51
73.	materiały pomocnicze	zł			1688.03
				RAZEM	160673.26

Słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy sześćset siedemdziesiąt trzy i 26/100 zł